Протокол Xg 1-СП/2016
Заседания правления
Жилищно - строительного кооператива
«Поместье у Озера»
г. Санкт-Петербург
20 июля 2016 г.
Начало заседания правления; 18 часов 00 минут.
Окончание заседания правления: 18 часов 20 минут.
Присутствовали члены Правления:
· Гранкин А.А.
· Чесский Н.А.,
· Шерстобитова Т.М.
Отсутствовали члены Правления:
· Бородина Н.Н.,
· Марютин О.А..
Кворум имеется.
Председатель: Чесский К.А,
Секретарь: Гранкин А.А.
Повестка дня:
Перевыборы Председателя Правления кооператива.
По вопросу повестки дня выступил Гранкин А.А.: Поступило заявление от председателя правления кооператива Чесского Николая Анатольевича от 19.07.2016 г. о прекращении его полномочий председателя кооператива по личным обстоятельствам. Предлагаю удовлетворить заявление Чесского Н.А. и прекратить его полномочия. Так же предлагаю избрать председателем кооператива «Поместье у Озера» Шерстобитову Татьяну Михайловну.
Постановили:
1. Прекратить полномочия Председателя Чесского Н.А.
2. [bookmark: _GoBack]Избрать Председателем Правления кооператива: Шерстобитову Т.М.
По вопросу повестки дня голосовали «ЗА» единогласно.
Иных вопросов в повестке дня заседания правлении нет. Заседание закрыто.
Председатель
Секретарь